АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   22.04.2021г   	№ 7                                       с. Новоалейское

	[bookmark: _GoBack]О постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в древесине для собственных нужд на  2022 год»

Рассмотрев заявление и представленные документы, в  соответствии с Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» Уставом муниципального образования «Новоалейский сельсовет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Тугунову Наталью Анатольевну, проживающую по адресу:                                   с. Верх-Алейка, ул. Центральня, д. 7 в качестве граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд в целях реконструкции, ремонта индивидуального жилого дома, части жилого дома и хозяйственных построек на 2022 год в объеме 25 куб.м.

Глава сельсовета		                                                               А.А. Юдин